[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.456

De 31 de maio de 1999

Dá nova redação ao Artigo 2º do Decreto nº 7.144, de 12 de fevereiro de 1997, que constituiu o Conselho Municipal de Cultura.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Artigo 1º - O Artigo 2º, do Decreto nº 7.144, de 12 de fevereiro de 1997, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 2º - O Conselho Municipal de Cultura será composto pelos seguintes membros:

. Ana Luiza Silva Camarani;

. Antonio Carlos Cápua;

. Guacira Marcondes Machado Leite;

. Inayá Bittencourt e Silva;

. Leandro Osni Zaniolo;

. Luis Rocatelli;

. Maria Helena Mariottini de Lima;

. Marlene Belotti Primiano;

. Paulo Sergio Russi;

. Renata Henriques Crespi;

. Ruth Magali Miranda; e,

. Wanderley Quito”.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 31 (trinta e um) de maio de 1999 (mil novecentos e noventa e nove).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

ADILSON DALL’ACQUA

- Diretor do Departamento de Expediente -

Arquivado em livro próprio número 01/99. (“PC”).

2